PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA/MG, inscrita no CNPJ sob nº 

18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: IG PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 32.709.736/0001-20.  
DO SHOW: Show Artístico Nacional do gênero sertanejo “ÍCARO & GILMAR”. 

VALOR GLOBAL: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). 

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato ate 22/06/2026. 

CONTRATADA: M A PRODUCAO DE EVENTOS LIMITADA inscrito no CNPJ sob nº 
35.397.039/0001-79. 

DO SHOW: Show Artístico Nacional do gênero tecnobrega “MANU BAHTIDÃO”. 

VALOR GLOBAL:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA/MG, inscrita no CNPJ sob nº 

18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: IG PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 32.709.736/0001-20.  
DO SHOW: Show Artístico Nacional do gênero sertanejo “ÍCARO & GILMAR”. 

VALOR GLOBAL: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). 

VIGÊNCIA: da assinatura do contrato até 22/06/2026. 

CONTRATADA: M A PRODUCAO DE EVENTOS LIMITADA inscrito no CNPJ sob nº 
35.397.039/0001-79. 

DO SHOW: Show Artístico Nacional do gênero tecnobrega “MANU BAHTIDÃO”. 

VALOR GLOBAL: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).